PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 08.10.2020 г.

                                                                                     № 232
г. Асино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Асиновского городского поселения
 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1.  В связи с избранием депутата Думы Асиновского района Томской области, досрочно прекратить полномочия депутата Совета Асиновского городского поселения четвертого созыва Большанина Николая Александровича, избранного по избирательному округу №5.

2. Настоящее  решение подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков